'^â/ma/^a% oJí^^ü^Cü de• ^^ío^/ue
RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: {11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov,br ] E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 30» SESSÃO^DZNÁRIA

Realizada£ilTl2/09/2016

íl FMNSSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 974/2016

Solicita serviços de motonivelamento e

cascalhamento para as vias do Loteamento Las

Brisas. Bairro Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

. O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

executar serviços de motonivelamento e cascalhamento para as vias do Loteamento

Las Brisas, bairro Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa .e necessária para

atender aos moradores locais, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao

Executivo, viabilizar a realização dessas melhorias para aquela localidade, tendo em

vista que os locais se encontram em péssimoestado de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

08 de setem^0„de 2016.

EfELVINO #GUE
Vere^or {/

PROTOCOLO N" CETSR 08/09/2016 -12:11:16 04838/2016
/ccg